
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида  

Кировского района Санкт-Петербурга 
 
Приказ № 33   от «09»  января 2025 г. 
 

 

 «О контроле за санитарным состоянием пищеблока»  

 

 

     В целях обеспечения контроля за санитарным состоянием пищеблока 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить следующих проверяющих сотрудников: 

 

 

ГРАФИК КОНТРОЛЯ САНИТАРНОГО СОСТОЯНИЯ ПИЩЕБЛОКА 

 

Понедельник 
Заведующий  * 

Заместитель заведующего по УВР ** 

Вторник 
Воспитатель * 

Заведующий хозяйством      ** 

Среда 

Старший воспитатель * 

Заместитель заведующего по УВР 
** 

Четверг 
Заместитель заведующего по УВР * 

Заместитель заведующего по УВР ** 

Пятница Кладовщик 
* 

** 

 

*   В здании на пр. Народного Ополчения, дом 11 

** В здании на пр. Народного Ополчения, дом 10 

 

 

2. В последний день недели (пятница) проводить генеральную уборку пищеблока со 

сдачей администрации ДОУ: заведующему хозяйством, Э.О. Горбунову,  

с записью в журнале контроля за санитарным состоянием пищеблока 

 

 

 

заведующий ______________________Е.В. Ракутина 

М.П. 


		2025-01-28T10:59:09+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




